
strana A/22 � 13/2014 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o uložení Projektu rozdělení do sbírky listin obchodního rejstříku
obsahující též upozornění pro věřitele rozdělované společnosti

Společnost RWE Energie, s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10,
IČO: 49903209, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 220583 (dále jen »ENERGIE«), plníce zákonnou povinnost zveřejnění dle § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen »Zákon o přeměnách«), zveřejňuje tímto následující:

I. Oznámení
Do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
220583, byl uložen Projekt rozdělení odštěpením sloučením, na jehož základě dojde k odštěpe-
ní vymezené části jmění z ENERGIE do nástupnické společnosti RWE Česká republika a.s.,
se sídlem Limuzská 3135/12, 100 98 Praha 10-Strašnice, IČO: 24275051, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18556 (dále jen »RCR«),
(ENERGIE a RCR jsou »Zúčastněnými společnostmi«).

II. Upozornění pro věřitele
ENERGIE upozorňuje věřitele na jejich práva vyplývající z § 35–39 Zákona o přeměnách:

1. Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti (6) měsíců ode dne, kdy se zápis
rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením
sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě
první toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či ná-
stupnickou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném
zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsled-
ku rozdělení odštěpením sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky
a Zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dos-
tatečné jistoty ještě před zápisem rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku.

2. Jak je uvedeno v § 36 Zákona o přeměnách, právo na poskytnutí jistoty dle ustanovení odst. 1
nemají věřitelé:
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení;
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele; nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením sloučením do obchodního

rejstříku.

3. ENERGIE nevydala ve smyslu ustanovení § 37 Zákona o přeměnách žádné vyměnitelné ne-
bo prioritní dluhopisy, případně jiné účastnické cenné papíry nebo zaknihované cenné papíry,
s nimiž jsou spojena zvláštní práva.

4. V souladu s § 38 Zákona o přeměnách nejsou ustanoveními uvedenými v § 36 a 37 Zákona
o přeměnách dotčena práva vlastníků dluhopisů podle zvláštního zákona.

5. Dle ustanovení § 39 Zákona o přeměnách není rozdělením odštěpením sloučením dotčena
povinnost splatit vklad.

RWE Energie, s.r.o.

OV444504-140320

Oznámení o uložení Projektu rozdělení do sbírky listin obchodního rejstříku
obsahující též upozornění pro věřitele a akcionáře nástupnické společnosti

Společnost RWE Česká republika a.s., se sídlem Limuzská 3135/12, 100 98 Praha 10-
-Strašnice, IČO: 24275051, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 18556 (dále jen »RCR«), plníce zákonnou povinnost zveřejnění dle § 33 odst. 1
písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »Zákon o přeměnách«), zveřejňuje tímto následující:

I. Oznámení
Do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18556,
byl uložen Projekt rozdělení odštěpením sloučením, na jehož základě dojde k odštěpení vymeze-
né části jmění ze společnosti RWE Energie, s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice,
108 00 Praha 10, IČO: 49903209, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 220583 (dále též jako »ENERGIE«) do RCR, která je společností nástup-
nickou (RCR a ENERGIE jsou »Zúčastněnými společnostmi«).

II. Upozornění pro věřitele
RCR upozorňuje věřitele na jejich práva vyplývající z § 35–39 Zákona o přeměnách:

1. Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti (6) měsíců ode dne, kdy se zápis roz-
dělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením
sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první
toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či nástupnic-
kou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění
soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozděle-
ní odštěpením sloučením podstatným způsobem snížídobytnost jeho pohledávky a Zúčastně-
ná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty
ještě před zápisem rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku.

2. Jak je uvedeno v § 36 Zákona o přeměnách, právo na poskytnutí jistoty dle ustanovení odst. 1
nemají věřitelé:
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení;
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele; nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením sloučením do obchodního

rejstříku.

3. RCR nevydala ve smyslu ustanovení § 37 Zákona o přeměnách žádné vyměnitelné nebo prio-
ritní dluhopisy, případně jiné účastnické cenné papíry nebo zaknihované cenné papíry, s nimiž
jsou spojena zvláštní práva.

4. V souladu s § 38 Zákona o přeměnách nejsou ustanoveními uvedenými v § 36 a 37 Zákona
o přeměnách dotčena práva vlastníků dluhopisů podle zvláštního zákona.

5. Dle ustanovení § 39 Zákona o přeměnách není rozdělením odštěpením sloučením dotčena
povinnost splatit emisní kurz akcií.

III. Upozornění pro akcionáře
RCR dále v souladu s § 298 písm.a) Zákona o přeměnách upozorňuje akcionáře na jeho práva:

1. V sídle každé ze Zúčastněných společností musí být k nahlédnutí pro akcionáře alespoň 1 mě-
sícpřed stanoveným dnem konání valné hromady, jež má rozhodnout o schválení rozdělení,
a) projekt rozdělení,
b) účetní závěrky všech Zúčastněných společností za poslední 3 účetní období, jestliže

Zúčastněná společnost po tuto dobu trvá, popřípadě takové účetní závěrky právního před-
chůdce, měla-li Zúčastněná společnost právního předchůdce, a vyžadují-li se, také zprávy
auditora o jejich ověření,

c) konečné účetní závěrky všech Zúčastněných společností, zahajovací rozvaha rozdělova-
né nebo nástupnické společnosti, pokud rozhodný den rozdělení předchází vyhotovení
projektu rozdělení, a vyžadují-li se, také zprávy auditora o jejich ověření,

d) mezitímní účetní závěrka a zpráva auditora o jejím ověření, anebo pololetní zpráva podle
zákona o podnikání na kapitálovém trhu, pokud se vyžadují,

e) společná zpráva o rozdělenínebo všechny zprávy o rozdělení všech zúčastněných společ-
ností, pokud se vyžadují,

f) znalecká zpráva o rozdělení nebo všechny znalecké zprávy o rozdělení všech zúčastně-
ných společností, pokud se vyžadují,

g) posudek znalce pro ocenění jmění, není-li součástí znalecké zprávy o rozdělení.
Listiny pod body c)–f) musí být k nahlédnutí jen, vyžaduje-li to Zákon o přeměnách.

2. Společnost vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně
opis nebo výpis z listin uvedených v odstavci 1 písm. a) až f), pokud se vyžadují.

3. Pokud akcionář souhlasil s tím, že zúčastněná společnost bude k poskytování informací
využívat elektronické prostředky, mohou mu být kopie listin zasílány elektronicky. Souhlas
lze dát jakýmkoliv způsobem, z něhož plyne tato vůle akcionáře.

RWE Česká republika a.s.

OV444505-140320

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace
ve výběrovém řízení na zakázku v rámci OPPI

Název programu/podprogramu: Inovace – Inovační projekt – Výzva IV
Název projektu: Inovace výrobních procesů a nové generace výrobků z materiálů žáru-

vzdorné keramiky s vysokou korozní odolností
Registrační číslo projektu: 4.1 IN04/1279
Zakázka: Mísení hmot

1. Identifikační údaje zadavatele
SEEIF Ceramic, a.s.
Společnost je zapsána v OR, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5701
Zastoupená Ing. Kamil Holenda, předseda představenstva

Ing. Přemysl Toul, člen představenstva
Adresa zadavatele: SEEIF Ceramic, a.s., Spešovská 243, 679 02 Rájec-Jestřebí
IČO: 28307372,
DIČ: CZ28307372
Telefon/Fax: 516 526 111/516 432 241
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. ú. 39264003/2700
Kontaktní osoby: Ing. Přemysl Toul – technický ředitel

tel.: 516 526 110, 606 736 106, e-mail: premysl.toul@ceramic.cz
Jiří Vaněk – vedoucí technického úseku závodu 03 Keravit Ostrava
tel.: 597 357 645, 607 594 538, e-mail: jiri.vanek@ceramic.cz

2. Informace o druhu a předmětu zakázky:
Předmětem zakázky je dodávka, montáž a uvedení do provozu souboru technologického
zařízení, konstrukcí a rozvodů pro mísení keramických hmot v závodě 03 Keravit Ostrava.
Podrobnější rozsah zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:
Zadavatel předpokládá hodnotu zakázky ve výši cca 4,8 mil. Kč bez DPH.

4. Doba plnění:
Dodání, montáž a uvedení předmětu zakázky do zkušebního provozu do 200 kalendářních
dnů od uzavření smlouvy o dílo.
Zkušebního provoz s následným uvedením do trvalého provozu bude trvat nejméně 30 kalen-
dářních dnů od převzetí předmětu zakázky do zkušebního provozu
Ukončení výběrového řízení a podpis smlouvy o dílo se předpokládá v 04 až 05/2014.
Podrobnější informace o podmínkách dodržení termínů a jejich průběhu je uveden v zadávací
dokumentaci.

5. Zadávací dokumentace:
Přímo vyzvaní zájemci obdrží zadávací dokumentaci jako součást této výzvy. Ostatním zájem-
cům bude zadávací dokumentace poskytnuta buď osobně v místě sídla zadavatele, nebo
na základě písemné žádosti (připouští se i elektronické podání prostřednictvím e-mailu) na ad-
resu zadavatele. Zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh bude případným zájem-
cům bezplatně zaslána do dvou pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti zadavateli,
a to v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nebo na CD nosiči. Listinná podoba nebu-
de předávána. Vyzvednutí zadávací dokumentace je možné ode dne uveřejnění této výzvy
a po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek.
Listinná podoba zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh je k dispozici v kanceláři
technického ředitele v Rájci-Jestřebí a je možno do ní nahlédnout po předchozí domluvě se
zadavatelem (nutno dohodnout s Ing. Přemyslem Toulem – viz kontaktní osoby).
Zadávací dokumentace obsahuje mimo jiné obsah nabídky, její požadovanou strukturu a další
podmínky zakázky.

6. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 22. 4. 2014 do 9.00 hod. Termín předání na-
bídek zadavateli SEEIF Ceramic, a.s., Rájec-Jestřebí, je nejpozději do konce této lhůty,
a to buď osobně, nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou v bodě 1 této výzvy. Riziko
pozdního doručení při odeslání nabídky poštou nese uchazeč.
Způsob předání obálky s nabídkou a běh dalších lhůt je podrobněji uveden v zadávací doku-
mentaci.

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Uchazeči prokážou splnění kvalifikačních předpokladů doložením těchto dokladů:
a) originál čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
b) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán

Jestliže v ní není zapsán, tak jiný doklad (například výpis z živnostenského rejstříku nebo
živnostenský list), z kterého bude patrný předmět podnikání v oboru, který je nutný ke spl-
nění předmětu zakázky

c) originál čestného prohlášenío své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto zakázku
d) přehled významných akcí s technologickými zařízeními uskutečněných uchazečem v pos-

ledních pěti letech především pro obor keramického nebo obdobného průmyslu (obor není
podmínkou).

Způsob, forma a podmínky prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadá-
vací dokumentaci.

8. Údaje o hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny, za dodržení všech ostatních
podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

9. Ostatní podmínky soutěže
Nabídky uchazečů budou předkládány v českém jazyce.
Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná
se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo akceptovat jemu nejvýhodnější nabídku podle stanoveného kri-
téria hodnocení, případně nevybrat z předaných nabídek žádnou a výběrové řízení bez udání
důvodů zrušit.
Vybraný dodavatel je povinen v souladu s § 2e zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění,
o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souvislosti
s touto zakázkou.

V Rájci-Jestřebí dne 17.3.2014

Ing. Kamil Holenda Ing. Přemysl Toul
předseda představenstva člen představenstva

OV444498-140320

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Výzva akcionářům pro výměnu akcií
dle ustanovení § 3 odst. 2 zákona č. 134/2013 Sb.

Obchodní společnost

DC Savings System, a. s.
se sídlem Vídeňská 186/118, 619 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34758
IČO: 29315450

DIČ: CZ29315450
(dále jen »obchodní společnost«)

Dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 134/2013 Sb. došlo k 1. lednu 2014 ke změně listinných akcií
na majitele, které nejsou imobilizovány, na listinné akcie na jméno. Představenstvo obchodní
společnosti proto v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 výše uvedeného zákona

vyzývá akcionáře

k předložení listinných akcií na majitele vydaných obchodní společností
za účelem jejich výměny za nové listinné akcie na jméno

Předkládání a výměna akcií bude probíhat na adrese v sídle obchodní společnosti DC Savings
System, a. s. ve dnech 14. – 18. dubna 2014 v 10.00 hodin. V případě, že se akcionář nemůže
ve stanoveném termínu k výměně akcií dostavit, je možné se dohodnout na termínu jiném. Žádá-
me o sdělení termínu předem, a to e-mailem či telefonicky. Upozorňujeme však na nutnost výmě-
ny akcií do 30. 6. 2014, jinak akcionář ztratí práva s akcií spojená.

Za účelem výměny nových akcií je třeba:

a) předložit v originálu své platné dosavadní listinné akcie označené jako akcie na majitele
k jejich výměně za akcie na jméno,

b) sdělit obchodní společnosti informace nezbytné pro zápis do seznamu akcionářů,

Akcionář je oprávněn předložit obchodní společnosti své dosavadní akcie k výměně a sdělit
společnosti údaje nezbytné pro zápis do seznamu akcionářů ještě před samotným vydáním no-
vých akcií. Takový akcionář bude zapsán do seznamu akcionářů a obdrží od společnosti potvr-
zení formou výpisu ze seznamu akcionářů s tím, že si akcie po dni 14. dubna 2014 převezme
a potvrdí jejich převzetí obchodní společnosti.

c) předložit průkaz totožnosti akcionáře nebo zplnomocněného zástupce.

Akcionář je oprávněn vyměnit akcie a sdělit údaje obchodní společnosti buď osobně, nebo pros-
třednictvím zástupce na základě plné moci.

V případě pochybností se za akcionáře považuje osoba, která předložila k výměně konkrétní
počet akcií společnosti a je uvedena jako akcionář na registračním formuláři.

Akcie, u kterých je registrováno zástavní právo, budou vydány zástavnímu věřiteli, to neplatí v pří-
padě, že se obchodní společnost tuto povinnost splní uložením listinných akcií se souhlasem zá-
stavního věřitele do úschovy nebo úschovy a správy, pokud nejpozději s tím předá schovateli
nebo opatrovateli též prvopis nebo úředně ověřenou kopii smlouvy.

Akcionář, který nesplní povinnost uloženou zákonem č. 134/2013 Sb., a bude tedy v prodlení s pl-
něním výše uvedených povinností, nebude po dobu tohoto prodlení oprávněn vykonávat práva
spojená s akciemi, ohledně nichž je v prodlení.

Rozhodne-li společnost o rozdělení zisku v době, kdy je akcionář v prodlení s plněním výše uve-
dených povinností, právo na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení, mu nevznikne. Totéž platí
v případě, že akcionář odmítne odevzdat držené akcie, v případě, že nesdělí požadované údaje či
odmítne prokázat svoji totožnost v souladu s výše uvedeným postupem.

Náklady spojené s výměnou akcií nese akcionář.
OV443050-140320

OZNÁMENÍ K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI
– PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Firma: LINET spol. s r.o.
Sídlo: Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno, PSČ 274 01
IČO: 00507814
Kontaktní osoba: Ing. Daniela Veselá
E-mail: daniela.vesela@3Pconsulting.cz
Tel.: +420 739 548 443

Výše uvedená společnost (Zadavatel) LINET spol. s r.o. zveřejnila dne 25.2.2014 v Obchodním
věstníku inzerát k výběrovému řízení s názvem »Profilový laser na hliník« (značka OV443372-140225;
datum publikace: 25.2.2014)

Zadavatel tímto oznamuje, že v návaznosti na změny zadávací dokumentace, se v bodě 7 inzerátu
prodlužuje lhůta pro podání nabídek.

Původní znění:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku, tedy dnem 26. 2. 2014, a končí dne 2. 4. 2014 (do 10.00 hod.)

Nové znění:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku, tedy dnem 26. 2. 2014, a končí dne 22. 4. 2014 (do 10.00 hod.)

Ostatní body inzerátu zůstávají beze změny.

Současně došlo ke změně v některých bodech zadávací dokumentace.

Ve Slaném dne 17. 3. 2014
Jaroslav Chvojka

za LINET spol. s r.o.

OV444462-140320

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Firma: KAVALIERGLASS, a.s.
Sídlo: Praha 5, Smíchov, Křížová 1018/6, PSČ 150 00
Korespondenční adresa: Sklářská 359, Sázava, PSČ 285 06
IČO: 47468815

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku Stolního rentgenového energodispersního fluores-
cenčního spektometru

Předpokládaná hodnota zakázky je 1.300.000,- Kč.

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Firma: KAVALIERGLASS, a.s.
Korespondenční adresa: Sklářská 359, Sázava, PSČ 285 06
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jiří Zajíc
E-mail: jiri.zajic@kavalier.cz
Tel.: +420 724 477 204

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 15.5.2014 ve 12.00 hod.

4. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

5. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444427-140320

Výzva akcionářům společnosti

SOPARFIN a.s.
Sídlo: Spálená 90/17, 110 00 Praha 1

IČO: 28416040
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14377,

dle zák. č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti
akciových společností a o změně dalších zákonů

Dle § 2 zák. č. 134/2013 Sb. se změnily k 1. lednu 2014 všechny listinné akcie na majitele společ-
nosti SOPARFIN a.s. (dále jen »společnost«) na listinné akcie na jméno. Představenstvo společ-
nosti rozhodlo dne 20.1.2014, že tato změna formy akcií bude vyznačena na dosavadních akciích
bez jejich výměny.

Představenstvo společnosti vyzývá dle § 3 zák. č. 134/2013 Sb. všechny akcionáře společnosti,
jejichž listinné akcie na majitele se změnily na listinné akcie na jméno, aby nejpozději do 30. červ-
na 2014 v sídle společnosti předložili tyto listinné akcie společnosti k vyznačení nezbytných údajů
v souvislosti s touto změnou a současně sdělili společnosti údaje potřebné pro zápis do seznamu
akcionářů, a to:
– jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, bydliště fyzické osoby či název, identifikační

číslo, adresu sídla právnické osoby,
– číslo bankovního účtu, přes který budou realizovány veškeré finanční transakce mezi akcioná-

řem a společností,
– e-mailovou adresu, pokud akcionář souhlasí se zasíláním oznámení prostřednictvím elektro-

nické pošty.

Představenstvo společnosti upozorňuje akcionáře, že v případě jejich prodlení s předložením akcií
k vyznačení nezbytných údajů a se sdělením údajů potřebných pro zápis do seznamu akcionářů
jsou spojeny tyto následky:
– akcionář není po dobu prodlení oprávněn vykonávat práva spojená s akciemi, ohledně nichž

je v prodlení,
– rozhodne-li společnost o rozdělení zisku v době, kdy je akcionář v prodlení, právo na dividen-

du k akciím, s nimiž je v prodlení, mu nevznikne.

Představenstvo společnosti
SOPARFIN a.s.

OV444210-140320

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Společnost PONAST spol. s r.o. zabývající se vývojem a výrobou automatických kotlů na OZE
vyhlašuje následujícívýběrové řízenína zakázku s předpokladem její realizace za podpory OPPI,
programu ROZVOJ:

Název: »Dodávka pásové pily na kov«

Popis: V rámci výběrového řízení je poptávána pásová pila na kov s automatickým podáváním
materiálu a výkonem min. 3,5 kW.

Předpokládaná hodnota zakázky: 350 tis. Kč bez DPH.

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: Podrobné podklady a informace nezbytné
pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich
prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a kompletní
technicko-obchodní požadavky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci
je možné si vyžádat u kontaktní osoby – Ing. Jana Mikulenková (tel. 604 298 362, e-mail:
mikulenkova@ponast.cz) na adrese sídla zadavatele:

PONAST spol. s r.o.
IČO: 47678232
DIČ: CZ47678232
se sídlem Valašské Meziříčí, Na Potůčkách 163, PSČ 757 01

Nabídky v českém jazyce je možné podávat dnem následujícím ode dne vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku do uzávěrky dne 25.4.2014 v 16.00 na adrese sídla zadavatele.
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným pří-
slibem (nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů).
Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný dodavatel osobou povin-
nou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444502-140320

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo obchodní společnosti WESTPOINT a.s., se sídlem Praha 3, Slezská
č. p. 2530, IČO: 25635603, v souvislosti se změnou formy akcií z akcií na majitele na akcie
na jméno vyzývá držitele akcií k jejich předložení v termínu od 3.4.2014 do 30.4.2014
za účelem jejich výměny a zápisu akcionáře do seznamu akcionářů vedeného společností.
Akcie předložte v sídle společnosti WESTPOINT a.s. na adrese Slezská 2380/65a,
Praha 3 v pracovní dny v 9.00–14.00 hod.

Představenstvo společnosti

OV444508-140320

Likvidátor společnosti HOPF, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Moskev-
ská 62,č.p.1462, PSČ 360 01, IČO: 26333546, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13807 (dále jen »Společnost«)
oznamuje, že usnesením ze dne 17. 6. 2011, č. j. 40 Cm 192/2009-19, rozhodl Kraj-
ský soud v Plzni o zrušení Společnosti a nařídil její likvidaci. Usnesení nabylo právní
moci dne 8. 11. 2011. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Daniel Kaplan,
LL.M., r. č. 780903/0350, se sídlem Praha, Revoluční 1003/3, PSČ 110 00. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění
této výzvy přihlásili u něho své pohledávky.

OV443859-140320



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


